
UCHWAŁA    NR  0007.XI.61.2015  
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 29 września 2015 roku  

 
w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu  
pn. „Wsparcie rozwoju innowacyjnych cyfrowych usług publicznych w gminie 
Krzyżanowice” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
na lata 2014-2020 oraz zabezpieczenia środków niezbędnych do realizacji projektu.  
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn.zm.) 
Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Wsparcie rozwoju 
innowacyjnych cyfrowych usług publicznych w gminie Krzyżanowice” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 oraz 
zabezpieczenia środków niezbędnych do realizacji projektu. 
 

§ 2. 
1. Projekt, o którym mowa w § 1 zakłada, że środki finansowe na zaprojektowanie 
i wdrożenie e-usług będą pochodziły w 85% z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego, a w 15% z budżetu Gminy Krzyżanowice. 
2. Budżet projektu szacuje się na kwotę  4.940.392,99 zł. 
3. Gmina Krzyżanowice zapewni środki na wkład własny oraz środki na zapewnienie 
trwałości wskaźników w okresie N+5. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 

 

Projekt pn. „Wsparcie rozwoju innowacyjnych cyfrowych usług publicznych w gminie 
Krzyżanowice” jest składany do konkursu o dofinansowanie w 85% ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. Celem projektu jest wdrożenie 
infrastruktury informacyjno-komunikacyjnej oraz sieciowej w placówkach edukacyjnych  
i gminnych. Niniejsza Uchwała jest załącznikiem do wniosku aplikacyjnego. Okres realizacji 
projektu szacuje się na 48 miesięcy. Na potrzeby przygotowania projektu zostanie stworzone 
Studium Wykonalności i Analiza finansowa. 

 


